PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 085/2024

P.A.: Nº 0038/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 012/2024 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ - CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: JOSUE N DA SILVA -
CNPJ: 20.125.265/0001-23 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO A GESTÃO DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, NA IMPLANTAÇÃO DA PLATAFORMA VSA MUNICIPAL – VALOR GLOBAL:  R$
30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
5.01.02 – ATIVIDADE: 8.244.0011.2.037 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00 – FONTE DE
RECURSO: 1.660-0000 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 14/03/2024.

		2024-03-14T16:54:11-0300